

Årsredovisning för
Åvik Transport AB

556721-6303

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva-Stina Rosenholm
Styrelseledamot

2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åvik Transport AB, 556721-6303, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2007 och bedriver sedan dess transporttjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har man sett över fordonsparken och justerat restvärden på fem st fordon med totalt 900 000:-, vilket har inneburit att kommande avskrivningar på dessa har minskat med 254 000:-

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	18 568 776	15 145 995	11 975 663	15 291 309
Resultat efter finansiella poster	-156 331	-65 755	-446 270	1 262 919
Soliditet %	5	10	12	13

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 355 566	-56 750
Balanseras i ny räkning		-56 750	56 750
Årets resultat			-156 331
Belopp vid årets utgång	100 000	1 298 816	-156 331

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 298 816
Årets resultat	-156 331
Summa	1 142 485

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 142 485
Summa	1 142 485

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 568 776	15 145 995
Övriga rörelseintäkter		97 309	16 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 666 085	15 162 850
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 901 296	-7 753 594
Övriga externa kostnader		-1 091 233	-845 081
Personalkostnader	2	-6 527 138	-4 858 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 942 498	-1 522 880
Övriga rörelsekostnader		30 048	0
Summa rörelsekostnader		-18 432 117	-14 979 936
Rörelseresultat		233 968	182 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		358	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-390 657	-248 669
Summa finansiella poster		-390 299	-248 669
Resultat efter finansiella poster		-156 331	-65 755
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	9 005
Summa bokslutsdispositioner		0	9 005
Resultat före skatt		-156 331	-56 750
Årets resultat		-156 331	-56 750

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 339 351	12 010 772
Summa materiella anläggningstillgångar		18 339 351	12 010 772
Summa anläggningstillgångar		18 339 351	12 010 772
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 515 852	1 401 206
Övriga fordringar		88 974	96 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		499 730	419 048
Summa kortfristiga fordringar		2 104 556	1 916 668
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 821 636	303 459
Summa kassa och bank		2 821 636	303 459
Summa omsättningstillgångar		4 926 192	2 220 127
SUMMA TILLGÅNGAR		23 265 543	14 230 899

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 298 816	1 355 566
Årets resultat		-156 331	-56 750
Summa fritt eget kapital		1 142 485	1 298 816
Summa eget kapital		1 242 485	1 398 816
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	12 829 721	6 599 794
Summa långfristiga skulder		12 829 721	6 599 794
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 684 600	2 691 414
Leverantörsskulder		2 147 740	774 430
Övriga skulder		2 195 090	1 991 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 165 907	774 562
Summa kortfristiga skulder		9 193 337	6 232 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 265 543	14 230 899

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Under året har tillgångarna justerats i avskrivningstakt och restvärde. Det har medfört att resultatet förbättrats med 261 000:-

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 538 432	13 184 976
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 741 864	3 353 456
Försäljningar/utrangeringar	-3 741 000	
Utgående anskaffningsvärden	23 539 296	16 538 432
Ingående avskrivningar	-4 527 660	-3 004 780
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 270 213	
Årets avskrivningar	-1 942 498	-1 522 880
Utgående avskrivningar	-5 199 945	-4 527 660
Redovisat värde	18 339 351	12 010 772

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 171 355	690 481

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	50 000	50 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	18 308 761	12 010 771
Summa ställda säkerheter	18 358 761	12 060 771

Underskrifter

Södertälje

Tommy Åvik 2023-05-11
Tommy Åvik Datum
Styrelseledamot

Eva-Stina Rosenholm 2023-05-11
Eva-Stina Rosenholm Datum
Styrelseordförande

Mikael Söderman 2023-05-11
Mikael Söderman Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-13

Sten Garpenquist
Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor
